ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

 EDITAL Nº 071, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber os candidatos convocados

pelos Editais n° 016, de 27 de janeiro de 2025 e nº 043, de 10 de fevereiro de 2025,

que estão DESCLASSIFICADOS conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº

001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de

janeiro de 2020.

CARGO NOME

AUXILIAR DE DISCIPLINA
JORGE EZEQUIEL SARAIVA
TRINDADE

AUXILIAR DE DISCIPLINA GRAZIELA DALSOTO DOS SANTOS

PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

JAQUELINE BEKER DA SILVEIRA
SIMON

Capão da Canoa, 19 de fevereiro de 2025.

MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO
Secretário de Gestão, Inovação e Planejamento

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI
Prefeito Municipal